[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2022 n° 872
Senhor Presidente,

Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, sugerindo ao Senhor Prefeito que faça gestão junto a concessionária Sabesp para que proceda a recomposição asfáltica de acordo com a Lei Municipal 1.208/2011 na Rua Wanderley Alves Tafner, em frente ao número 62, centro.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude do estado de deterioração da pavimentação devido à falta da recomposição asfáltica, que está em desacordo com a lei municipal. Essa é uma reivindicação da comunidade local.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 23 de setembro de 2022.
Fabio Cardoso Junior
Vereador

PROTOCOLO N° 190/2017